
2003 I.08.01.  Míry úmrtnosti podle pohlaví, věku a krajů (na 1000 obyvatel)
              Mortality rates: by sex, age and region; per 1,000 inhabitants

Celkem 10,9 11,6 11,5 10,4 11,3 10,2 11,3

Muži 11,2 11,5 11,8 10,7 11,7 10,5 11,9

0 4,3 3,1 3,1 4,4 4,7 7,8 7,7
1-4 0,3 0,3 0,2 0,3 0,1 0,5 0,6
5-9 0,2 0,1 0,2 0,2 0,1 0,1 0,3

10-14 0,2 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,2
15-19 0,6 0,5 0,7 0,8 0,3 0,9 0,6
20-24 1,0 1,0 1,0 1,3 1,7 1,6 1,1
25-29 1,0 0,7 1,5 1,0 0,9 1,4 1,3
30-34 1,3 1,4 1,3 1,1 1,3 1,4 1,3
35-39 1,8 1,6 2,1 1,7 1,4 1,6 1,8
40-44 2,8 2,3 2,8 2,4 2,4 2,6 2,9
45-49 5,2 4,3 5,1 5,0 5,5 4,6 5,7
50-54 8,8 7,0 8,0 7,2 8,3 9,9 9,5
55-59 13,9 12,7 13,7 12,3 13,2 14,8 16,3
60-64 20,8 17,5 22,3 19,7 20,7 22,3 27,1
65-69 32,3 28,3 33,4 28,0 33,3 31,9 42,1
70-74 49,1 40,0 51,0 48,1 49,5 56,2 63,6
75-79 78,9 68,2 82,9 78,8 77,6 85,9 95,3
80-84 124,2 110,2 127,5 121,6 137,3 129,7 146,3
85-89 210,6 207,8 216,4 219,4 209,3 167,1 203,4
90-94 321,0 296,1 352,3 327,5 339,6 278,3 310,1
95+ 461,7 425,4 556,8 605,3 600,0 307,7 292,7

Ženy 10,6 11,7 11,3 10,2 11,0 9,9 10,7

0 3,5 1,9 3,1 2,5 5,0 8,5 5,0
1-4 0,2 0,2 0,3 0,4 0,2 0,5 0,3
5-9 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1

10-14 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2
15-19 0,3 0,3 0,1 0,3 0,2 0,5 0,2
20-24 0,3 0,4 0,3 0,2 0,3 0,4 0,5
25-29 0,3 0,3 0,3 0,3 0,4 0,5 0,3
30-34 0,5 0,7 0,4 0,3 0,4 0,7 0,4
35-39 0,8 0,5 0,8 1,0 0,9 1,0 0,9
40-44 1,3 1,0 1,2 1,4 1,0 1,5 1,6
45-49 2,3 2,0 2,3 2,2 2,1 2,9 2,4
50-54 3,7 3,1 3,8 3,3 3,3 4,8 4,1
55-59 6,0 5,7 6,7 6,0 5,7 6,3 7,0
60-64 9,2 8,3 9,6 8,6 8,5 10,3 11,1
65-69 15,0 13,8 15,9 14,8 15,9 20,2 18,1
70-74 26,7 24,6 29,2 24,9 27,1 36,0 37,0
75-79 50,0 45,7 54,5 51,2 52,5 53,5 58,0
80-84 90,6 84,5 96,2 89,1 96,7 92,2 102,1
85-89 174,9 159,9 179,1 174,7 196,3 193,6 179,1
90-94 267,5 262,7 287,5 293,7 294,0 283,5 284,6
95+ 416,2 415,3 409,9 395,9 372,4 260,0 467,0

Plzeňský
kraj

Karlovarský 
kraj

Ústecký
krajPohlaví, věk Česká 

republika
Hlavní město 

Praha
Středočeský 

kraj
Jihočeský

kraj



2003

Celkem

Muži

0
1-4
5-9

10-14
15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
75-79
80-84
85-89
90-94
95+

Ženy

0
1-4
5-9

10-14
15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
75-79
80-84
85-89
90-94
95+

Pohlaví, věk

2003 I.08.02.  Míry úmrtnosti podle pohlaví, věku a krajů (na 1000 obyvatel)
             Mortality rates: by sex, age and region; per 1,000 inhabitants

10,4 11,0 10,6 10,5 10,8 10,4 10,7 10,6 Total

10,7 11,2 10,9 10,8 11,0 10,8 11,3 11,4 Males

3,3 2,7 3,7 3,3 4,5 2,7 4,9 5,0 0
0,5 0,3 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 1-4
0,2 0,0 0,2 0,2 0,1 0,1 0,3 0,2 5-9
0,1 0,2 0,2 0,3 0,2 0,3 0,1 0,1 10-14
1,0 0,7 0,5 0,7 0,4 0,6 0,6 0,5 15-19
0,7 1,0 1,3 1,1 0,8 1,1 1,0 0,6 20-24
0,5 1,2 1,0 1,0 0,6 1,0 0,7 1,1 25-29
2,0 0,7 1,2 1,5 1,2 1,1 1,3 1,3 30-34
1,9 1,7 1,7 1,6 1,8 1,6 1,7 2,1 35-39
2,2 2,1 1,9 1,9 2,7 3,3 4,1 3,8 40-44
5,4 4,8 4,2 3,7 5,5 4,7 5,6 6,8 45-49
8,7 8,0 8,4 8,4 8,4 8,6 10,3 11,9 50-54

14,4 13,1 14,2 12,9 12,9 13,3 15,5 16,0 55-59
22,0 18,2 18,6 19,5 19,2 20,3 19,0 23,3 60-64
30,4 29,5 32,0 27,8 30,9 34,3 30,3 36,3 65-69
51,3 49,3 48,1 47,8 44,8 46,4 48,1 53,4 70-74
79,3 76,2 75,5 78,4 74,2 75,3 80,2 88,6 75-79

121,1 121,8 115,0 123,1 120,3 121,4 133,9 127,7 80-84
230,6 189,6 211,1 235,8 210,5 209,1 204,5 213,9 85-89
309,1 324,3 338,8 304,5 335,8 287,4 302,0 342,5 90-94
405,4 491,2 388,9 333,3 386,0 581,4 513,5 555,6 95+

10,2 10,8 10,3 10,1 10,5 10,0 10,2 9,9 Females

4,0 4,5 3,2 2,5 2,9 3,9 2,4 3,4 0
0,3 0,2 0,2 0,4 0,1 0,2 0,0 0,1 1-4
0,1 0,1 0,0 0,1 0,2 0,1 0,3 0,2 5-9
0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 10-14
0,2 0,1 0,2 0,3 0,3 0,4 0,2 0,2 15-19
0,3 0,3 0,1 0,4 0,2 0,5 0,3 0,3 20-24
0,4 0,3 0,2 0,3 0,3 0,1 0,4 0,3 25-29
0,3 0,5 1,0 0,2 0,5 0,4 0,5 0,5 30-34
0,6 0,7 0,8 0,7 0,7 0,6 0,8 0,9 35-39
1,5 0,9 1,5 0,7 1,0 1,7 1,6 1,5 40-44
3,1 2,0 2,2 1,8 2,4 1,8 2,2 2,8 45-49
3,9 3,5 3,0 3,2 3,5 3,6 3,9 4,4 50-54
5,0 6,0 5,4 4,6 5,4 5,9 5,9 7,0 55-59

10,4 7,9 8,5 9,3 8,2 7,9 9,4 10,8 60-64
15,2 14,9 15,2 13,8 13,7 13,5 12,4 16,0 65-69
25,7 26,0 26,1 24,7 25,0 24,1 23,6 25,5 70-74
51,3 46,6 50,2 47,0 44,9 47,3 51,6 51,4 75-79
97,6 91,4 95,7 91,0 85,2 87,7 82,9 88,8 80-84

174,8 177,1 163,1 191,9 168,0 173,3 184,9 175,8 85-89
280,4 245,9 282,4 263,9 243,1 257,7 258,4 260,5 90-94
431,0 392,5 370,1 469,3 448,4 402,0 415,5 419,5 95+

Jihomorav-
ský kraj

Liberecký 
kraj

Králové-
hradecký 

kraj

Pardubický 
kraj Vysočina Sex, ageOlomoucký 

kraj
Zlínský

kraj
Moravsko-
slezský kraj


