

2003

I.08.01. Míry úmrtnosti podle pohlaví, věku a krajů (na 1000 obyvatel)
Mortality rates: by sex, age and region; per 1,000 inhabitants

Pohlaví, věk	Česká republika	Hlavní město Praha	Středočeský kraj	Jihočeský kraj	Plzeňský kraj	Karlovarský kraj	Ústecký kraj
Celkem	10,9	11,6	11,5	10,4	11,3	10,2	11,3
Muži	11,2	11,5	11,8	10,7	11,7	10,5	11,9
0	4,3	3,1	3,1	4,4	4,7	7,8	7,7
1-4	0,3	0,3	0,2	0,3	0,1	0,5	0,6
5-9	0,2	0,1	0,2	0,2	0,1	0,1	0,3
10-14	0,2	0,2	0,2	0,3	0,2	0,2	0,2
15-19	0,6	0,5	0,7	0,8	0,3	0,9	0,6
20-24	1,0	1,0	1,0	1,3	1,7	1,6	1,1
25-29	1,0	0,7	1,5	1,0	0,9	1,4	1,3
30-34	1,3	1,4	1,3	1,1	1,3	1,4	1,3
35-39	1,8	1,6	2,1	1,7	1,4	1,6	1,8
40-44	2,8	2,3	2,8	2,4	2,4	2,6	2,9
45-49	5,2	4,3	5,1	5,0	5,5	4,6	5,7
50-54	8,8	7,0	8,0	7,2	8,3	9,9	9,5
55-59	13,9	12,7	13,7	12,3	13,2	14,8	16,3
60-64	20,8	17,5	22,3	19,7	20,7	22,3	27,1
65-69	32,3	28,3	33,4	28,0	33,3	31,9	42,1
70-74	49,1	40,0	51,0	48,1	49,5	56,2	63,6
75-79	78,9	68,2	82,9	78,8	77,6	85,9	95,3
80-84	124,2	110,2	127,5	121,6	137,3	129,7	146,3
85-89	210,6	207,8	216,4	219,4	209,3	167,1	203,4
90-94	321,0	296,1	352,3	327,5	339,6	278,3	310,1
95+	461,7	425,4	556,8	605,3	600,0	307,7	292,7
Ženy	10,6	11,7	11,3	10,2	11,0	9,9	10,7
0	3,5	1,9	3,1	2,5	5,0	8,5	5,0
1-4	0,2	0,2	0,3	0,4	0,2	0,5	0,3
5-9	0,1	0,1	0,1	0,1	0,0	0,1	0,1
10-14	0,1	0,2	0,1	0,1	0,2	0,1	0,2
15-19	0,3	0,3	0,1	0,3	0,2	0,5	0,2
20-24	0,3	0,4	0,3	0,2	0,3	0,4	0,5
25-29	0,3	0,3	0,3	0,3	0,4	0,5	0,3
30-34	0,5	0,7	0,4	0,3	0,4	0,7	0,4
35-39	0,8	0,5	0,8	1,0	0,9	1,0	0,9
40-44	1,3	1,0	1,2	1,4	1,0	1,5	1,6
45-49	2,3	2,0	2,3	2,2	2,1	2,9	2,4
50-54	3,7	3,1	3,8	3,3	3,3	4,8	4,1
55-59	6,0	5,7	6,7	6,0	5,7	6,3	7,0
60-64	9,2	8,3	9,6	8,6	8,5	10,3	11,1
65-69	15,0	13,8	15,9	14,8	15,9	20,2	18,1
70-74	26,7	24,6	29,2	24,9	27,1	36,0	37,0
75-79	50,0	45,7	54,5	51,2	52,5	53,5	58,0
80-84	90,6	84,5	96,2	89,1	96,7	92,2	102,1
85-89	174,9	159,9	179,1	174,7	196,3	193,6	179,1
90-94	267,5	262,7	287,5	293,7	294,0	283,5	284,6
95+	416,2	415,3	409,9	395,9	372,4	260,0	467,0

2003

2003

I.08.02. Míry úmrtnosti podle pohlaví, věku a krajů (na 1000 obyvatel)
Mortality rates: by sex, age and region; per 1,000 inhabitants

Pohlaví, věk	Liberecký kraj	Královéhradecký kraj	Pardubický kraj	Výsočina	Jihomoravský kraj	Olomoucký kraj	Zlínský kraj	Moravskoslezský kraj	Sex, age
Celkem	10,4	11,0	10,6	10,5	10,8	10,4	10,7	10,6	Total
Muži	10,7	11,2	10,9	10,8	11,0	10,8	11,3	11,4	Males
0	3,3	2,7	3,7	3,3	4,5	2,7	4,9	5,0	0
1-4	0,5	0,3	0,2	0,1	0,2	0,2	0,2	0,2	1-4
5-9	0,2	0,0	0,2	0,2	0,1	0,1	0,3	0,2	5-9
10-14	0,1	0,2	0,2	0,3	0,2	0,3	0,1	0,1	10-14
15-19	1,0	0,7	0,5	0,7	0,4	0,6	0,6	0,5	15-19
20-24	0,7	1,0	1,3	1,1	0,8	1,1	1,0	0,6	20-24
25-29	0,5	1,2	1,0	1,0	0,6	1,0	0,7	1,1	25-29
30-34	2,0	0,7	1,2	1,5	1,2	1,1	1,3	1,3	30-34
35-39	1,9	1,7	1,7	1,6	1,8	1,6	1,7	2,1	35-39
40-44	2,2	2,1	1,9	1,9	2,7	3,3	4,1	3,8	40-44
45-49	5,4	4,8	4,2	3,7	5,5	4,7	5,6	6,8	45-49
50-54	8,7	8,0	8,4	8,4	8,4	8,6	10,3	11,9	50-54
55-59	14,4	13,1	14,2	12,9	12,9	13,3	15,5	16,0	55-59
60-64	22,0	18,2	18,6	19,5	19,2	20,3	19,0	23,3	60-64
65-69	30,4	29,5	32,0	27,8	30,9	34,3	30,3	36,3	65-69
70-74	51,3	49,3	48,1	47,8	44,8	46,4	48,1	53,4	70-74
75-79	79,3	76,2	75,5	78,4	74,2	75,3	80,2	88,6	75-79
80-84	121,1	121,8	115,0	123,1	120,3	121,4	133,9	127,7	80-84
85-89	230,6	189,6	211,1	235,8	210,5	209,1	204,5	213,9	85-89
90-94	309,1	324,3	338,8	304,5	335,8	287,4	302,0	342,5	90-94
95+	405,4	491,2	388,9	333,3	386,0	581,4	513,5	555,6	95+
Ženy	10,2	10,8	10,3	10,1	10,5	10,0	10,2	9,9	Females
0	4,0	4,5	3,2	2,5	2,9	3,9	2,4	3,4	0
1-4	0,3	0,2	0,2	0,4	0,1	0,2	0,0	0,1	1-4
5-9	0,1	0,1	0,0	0,1	0,2	0,1	0,3	0,2	5-9
10-14	0,1	0,1	0,2	0,1	0,1	0,2	0,1	0,1	10-14
15-19	0,2	0,1	0,2	0,3	0,3	0,4	0,2	0,2	15-19
20-24	0,3	0,3	0,1	0,4	0,2	0,5	0,3	0,3	20-24
25-29	0,4	0,3	0,2	0,3	0,3	0,1	0,4	0,3	25-29
30-34	0,3	0,5	1,0	0,2	0,5	0,4	0,5	0,5	30-34
35-39	0,6	0,7	0,8	0,7	0,7	0,6	0,8	0,9	35-39
40-44	1,5	0,9	1,5	0,7	1,0	1,7	1,6	1,5	40-44
45-49	3,1	2,0	2,2	1,8	2,4	1,8	2,2	2,8	45-49
50-54	3,9	3,5	3,0	3,2	3,5	3,6	3,9	4,4	50-54
55-59	5,0	6,0	5,4	4,6	5,4	5,9	5,9	7,0	55-59
60-64	10,4	7,9	8,5	9,3	8,2	7,9	9,4	10,8	60-64
65-69	15,2	14,9	15,2	13,8	13,7	13,5	12,4	16,0	65-69
70-74	25,7	26,0	26,1	24,7	25,0	24,1	23,6	25,5	70-74
75-79	51,3	46,6	50,2	47,0	44,9	47,3	51,6	51,4	75-79
80-84	97,6	91,4	95,7	91,0	85,2	87,7	82,9	88,8	80-84
85-89	174,8	177,1	163,1	191,9	168,0	173,3	184,9	175,8	85-89
90-94	280,4	245,9	282,4	263,9	243,1	257,7	258,4	260,5	90-94
95+	431,0	392,5	370,1	469,3	448,4	402,0	415,5	419,5	95+